
 

 

Philips Fidelio
Bezdrátová sluchátka přes 
uši

Vynikající přirozený zvuk
Potlačení hluku Pro+
Špičková kvalita hovoru
Nadčasový design Fidelio

L4

V
O
ná
a p
ytvořeno pro únik
bjevujte nové hudební světy z pohodlí odkudkoli. Tato bezdrátová sluchátka pro 
ročné milovníky hudby jsou spojením vynikajícího zvuku Fidelio s chytrou regulací hluku 
erfektně padnoucí konstrukcí pro dokonalý poslech doma či na cestách.

Vynikající přirozený zvuk doma nebo na cestách
• Lepší připojení a zvuk. Bluetooth nové generace*
• Odpojitelný kabel. Podporované kodeky AAC, LDAC a LC3
• Nádherný zvuk z jakéhokoli zdroje. Bezdrátové nebo kabelové připojení.
• 40 hodin přehrávání (50 s vypnutým potlačením hluku)

Bezproblémové v každém ohledu
• Bezproblémové ovládání s automatickým pozastavením a vícebodovým připojením
• Aplikace Philips Headphones. Přizpůsobte si svůj zážitek
• Asistent Google. Google Fast Pair.

Philips Fidelio. To pravé pro posluchače.
• Reproduktory potažené grafenem a prostorový zvuk
• Vytříbená. Zvukový podpis Philips pro Fidelio
• Pohlcení, které se vám přizpůsobí. Potlačení hluku Pro+
• Špičková kvalita hovoru. Každé slovo je hlasité a jasné.
• Nadčasový design Fidelio



 Zvukový podpis Philips

Tato vynikající sluchátka vám zprostředkují 
nádherný přirozený zvuk s přesným rozlišením 
hudebních nástrojů, od napjatých 
a kontrolovaných basů až po teplé středy 
a jiskřivé výšky. Dynamické reproduktory 
potažené grafenem vykreslují více detailů než 
kdykoli předtím. Uslyšíte skladby vašich 
oblíbených umělců – přesně tak, jak je vytvořili.

Potlačení hluku Pro+

Adaptivní potlačení hluku se rychle přizpůsobí 
vašemu prostředí a v reálném čase potlačí 
vnější hluk včetně větru. Můžete se ponořit do 
hudby nebo hovorů, ať jste kdekoli, aniž byste 
hnuli prstem. Pokud chcete upravit úroveň 
propustnosti zvuku nebo potlačení hluku větru, 
jednoduše použijte aplikaci Philips 
Headphones.

Špičková kvalita hovoru

Mikrofony s formováním paprsku se soustředí 
na zvuk vašeho hlasu, zatímco pokročilé 
algoritmy umělé inteligence zabraňují rušení 
hovoru hlukem v pozadí. Můžete tak vesele 
telefonovat i z těch nejrušnějších 
a nejhlučnějších míst: osoba, se kterou mluvíte, 
vás jasně uslyší a vy uslyšíte ji.

Nadčasový design Fidelio

Elegantní. Sebejistá. Skvěle nositelná. Ať už jde 
o zaoblený sluchátkový oblouk s tmavě 
satinovanými hliníkovými kroužky na 
náušnících a koženými akcenty Muirhead. 
Nebo způsob, jakým tato sluchátka přes uši 
působí: jsou menší a lehčí, s polstrovanými 
náušníky z paměťové pěny, které vyvíjejí 
jemný, rovnoměrný tlak na stranu hlavy.

Bluetooth nové generace

Tato sluchátka budou fungovat se zařízeními, 
která podporují Bluetooth LE Audio a kodek 

LC3. Získáte znatelně lepší zvuk a stabilnější 
připojení, které se neztrácí v zastavěných 
oblastech. Při sledování filmů nebo hraní her 
prakticky nedochází k žádnému zpoždění a vše 
je připraveno na sdílený poslech přes 
bezdrátové sítě s vysíláním Auracast.*

Nádherný zvuk z jakéhokoli zdroje

Tato sluchátka vám dávají na výběr. Pro 
nejlepší zvuk při streamování na zařízeních se 
systémem iOS nebo Android jsou 
podporovány kodeky AAC, LDAC a LC3. Pro 
kabelový poslech je můžete díky 
odpojitelnému kabelu (je součástí balení) 
připojit k převodníku DAC, sluchátkovému 
zesilovači nebo notebooku. Kabel USB-C 
můžete použít také k připojení k libovolnému 
telefonu s portem USB-C.

40 hodin přehrávání (s potlačením 
hluku)

Získáte přes den poslechu, i když máte zapnuté 
potlačení hluku. Plné nabití přes USB-C trvá 
pouhé 2 hodiny a rychlé 15minutové nabíjení 
vám zajistí dalších 14 hodin. Když zrovna 
neposloucháte, sluchátka se dají složit na 
plocho a uložit do úložného pouzdra.
L4/00

Přednosti
Bezdrátová sluchátka přes uši
Vynikající přirozený zvuk Potlačení hluku Pro+, Špičková kvalita hovoru, Nadčasový design Fidelio



Datum vydání 2024-03-31

Verze: 5.5.1

EAN: 48 95229 13174 3

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Zvuk
• Frekvenční rozsah: 7 – 40 000 Hz
• Průměr reproduktoru: 40 mm
• Impedance: 16 ohmů
• Maximální příkon: 30 mW
• Citlivost: 99 dB (1 kHz -10 dBFs)
• Typ reproduktoru: Potažené grafenem
• Zvuk ve vysokém rozlišení

Možnosti připojení
• Verze Bluetooth: 5.3
• Profily Bluetooth: A2DP, AVRCP, HFP
• Odnímatelný kabel
• Maximální dosah: Až 10 m
• Vícebodové připojení
• Podporovaný kodek: AAC, LDAC, SBC, LC3
• Typ bezdrátového přenosu: Bluetooth
• Konektor pro připojení sluchátek: 2.5 mm
• Podpora zvuku z USB

Vnější obal
• Délka: 24.2 cm
• Počet spotřebitelských balení: 3
• Šířka: 22.6 cm
• Hrubá hmotnost: 3.4 kg
• Výška: 25 cm
• GTIN: 1 48 95229 13174 0
• Čistá hmotnost: 1.71 kg
• Hmotnost obalu: 1.69 kg

Pohodlí
• Automatické vypnutí
• Ovládání hlasitosti
• Podpora aplikace Philips Headphones
• Gogle Fast Pair
• Funkce automatického pozastavení (infračervený 

snímač)
• Možnost aktualizace firmwaru
• Typ ovládání: Dotykový panel

Napájení
• Nabíjecí
• Počet baterií: 1 ks
• Doba nabíjení: 2 hodin
• Doba přehrávání hudby (funkce ANC zapnutá): 

40 hodin
• Doba přehrávání hudby (funkce ANC vypnutá): 

50 hodin
• Rychlé nabíjení: 15 mins for 14 hrs
• Hmotnost baterie (celková): 15 g
• Kapacita baterie (sluchátka): 800 mAh
• Typ baterie (sluchátka): Lithium-iontová 

(vestavěná)

Rozměry balení
• Výška: 25.5 cm
• Typ balení: Karton
• Typ umístění poličky: Zavěšení
• Šířka: 21 cm
• Hloubka: 7.4 cm
• Počet zahrnutých výrobků: 1
• EAN: 48 95229 13174 3
• Hrubá hmotnost: 0.88 kg
• Čistá hmotnost: 0.57 kg
• Hmotnost obalu: 0.31 kg

Rozměry výrobku
• Výška: 5.3 cm
• Šířka: 21.4 cm
• Hloubka: 20.9 cm
• Hmotnost: 0.33 kg

Příslušenství
• Jiné: Pevné přenosné pouzdro – 1 kus
• Audiokabel: 2,5-3,5mm stereofonní kabel, délka 

1,2 m
• Stručný návod
• Nabíjecí kabel: Kabel USB-C, 200 mm

Design
• Barva: Černá
• Způsob nošení: Sluchátkový oblouk
• Sklopný design: Plochý
• Materiál náušníků: Umělá kůže
• Padnou do uší: Přes uši
• Typ náušníku: Uzavřená konstrukce

Telekomunikace
• Mikrofon pro volání: 2 AI mic
• Redukce větrného hluku

UPC
• UPC: 8 40063 20320 4

Vlastnosti rozhraní ANC
• Technologie ANC: Hybridní, ANC Pro+
• Režim Awareness
• Adaptivní ANC
• ANC (aktivní potlačení hluku)

Hlasový asistent
• Kompatibilní s hlasovým asistentem: Apple Siri, 

Asistent Google
• Aktivace hlasového asistenta: Manuální
• Podpora hlasového asistenta
•

L4/00

Specifikace
Bezdrátová sluchátka přes uši
Vynikající přirozený zvuk Potlačení hluku Pro+, Špičková kvalita hovoru, Nadčasový design Fidelio

* Google je ochranná známka společnosti Google LLC. Aplikace 
Google Assistant není v některých jazycích a zemích k dispozici.

* Je vyžadována aktualizace softwaru. Aplikace Philips Headphones vás 
upozorní, jakmile bude nejnovější software k dispozici.

http://www.philips.com

